
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO IV • EDIÇÃO N° 269 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEXTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2024. 

 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1 

DECRETO: Nº 001/2024 DE 08 DE JANEIRO DE 2024 ...... 1 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

DECRETO: Nº 001/2024 DE 08 DE JANEIRO DE 2024 
 

‘‘    Õ               ÇÃ              
DO CONSELHO TUTELAR E SUPLENTES, E DÁ 
             Ê     ’’  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de 
suas atribuições legais, e conforme o disposto da 
Lei/Dec. Orgânica Municipal nº 004/2021 de 17 de 
dezembro de 2021, do Município de Marianópolis 
do Tocantins.  
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Ficam nomeadas, a partir do dia 10 (dez) de 
janeiro (01) do ano de 2024 (dois mil e vinte e 
quatro) na forma da legislação vigente, os membros 
do Conselho Tutelar, titulares e suplentes, a saber:  
 
Titulares: 
Andrea da Silva Pereira  
Deusivanha Francisca Cavalcante  
Magna Alves da Silva  
Marilene Clemente de Souza  
Raiane Aparecida Barbosa Pereira 

 Suplentes:  
Alessandra Guarani 
Larissa Araújo Reis 
Poliana da Silva Santos 
 
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Marianópolis 
do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 08 (oito) 
dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e 
vinte e quatro (2024). 

 
Isaias Dias Piagem 
Prefeito Municipal 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO. 
CNPJ: 06.074.016/0001-25 
CONTRATADA: GILDO PEREIRA MAGALHAES 
CNPJ: 15.824.104/0001-98 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 22/2023 
CONTRATO Nº: 07/2024 de 12 de janeiro de 2024. 
VIGÊNCIA: de 12 de janeiro, findando-se em 
15/02/2024. 
OBJETO: AQUISIÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA, 
DESTINADO AO PRÉDIO DA CRECHE MUNICIPAL 
IRMÃ MARIA ELMARA. 
 

Ano IV, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 12 de janeiro de 2024. 
EDIÇÃO Nº 269 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

2 

ANO IV • EDIÇÃO N° 269 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEXTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 34.372,72 (Trinta e quatro mil 
trezentos e setenta e dois reais e setenta e dois 
centavos). 
 
Marianópolis -TO, 12 de janeiro de 2024.  
 

Mara Andréia Prediger 
Secretária Municipal de educação 

 


		2024-01-12T16:52:33-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento




